

Produse curățenie - Stadion UTA

I.D.: 59940482

Data publicarii 13.08.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.591,70 RON - 4.591,70 RON

Descriere: maturi bambus nuiele: 2 X 14,7 = 29,4 matura sorg: 4 X 15,8 = 63,2 PASTILE PISOAR 200/CUT: 3 X 52 = 156 - site pisoar : 30 X 4 = 120 - cos gunoi 60L : 10 X 48 = 480 DISPENCER PLASTIC PROSOP PLIAT ZZ: 10 X 30,5 = 305 CREMA DE CURATAT CIF 500ML: 5 X 10,5 = 52,5 cloramină 200buc/cut: 10 X 52 = 520 - bureti cu sarma : 10 X 5,4 = 54 lavete microfibra : 4 X 3,6 = 14,4 MOP BUMBAC 250GR : 4 X 4,4 = 17,6 role hartie 200m: 4 X 19 = 76 sapun lichid 5L: 3 X 17,1 = 51,3 Pachet Econom Hartie igienica Mini jumbo (12role/bax): 3 X 33,6 = 100,8 SACI MENAJ 240L 10BUC/ROLA: 4 X 15,8 = 63,2 - stergator cu racletă pentru geamuri cu coada mare cu pulverizator: 1 X 68 = 68 - stergator cu racletă pentru geamuri cu coada : 1 X 15 = 15 PACHET ECONOM PROSOAPE PLIATE ZZ VERZI (20BUC/PAC): 5 X 56 = 280 STADION UTA 21,07,2021 - site pisoar: 50 X 4,3 = 215 - cosuri gunoi 50L: 10 X 55,6 = 556 - suport sapun lichid 1L: 4 X 30 = 120 - perii WC : 30 X 9,9 = 297 suport hartie ZZ : 10 X 42 = 420 sapun lichid 5L: 5 X 17,1= 85,5 saci mari 120L (10/SET): 10 X 5,4 = 54 PROSOAPE HARTIE ZZ VERDE (20BUC/CUT): 2 X 56 = 112 DETARTRANT DOMESTOS 750ML: 5 X 7,8 = 39 HARTIE IGIENICA ROZ CU TUB 50ROLE/BAX: 4 X 15 = 60 SACI MENAJ 240L 10BUC/ROLA: 10 X 15,8 = 158 - manusi gradinarit rnypu black: 4 X 2,2 = 8,8